CONTRATISTA GERMAN GARCES NAVIA 76.333.503

OBJETO REALIZAR LAS FUNCIONES ASIGNADAS POR LA LEY Y LOS 
ESTATUTOS DE LA ENTIDAD EN ESPECIAL LAS CONSAGRADAS EN 
LOS ARICULOS 207 DEL CODIGO DE COMERCIO, 38 DE LLA LEY 222 DE 
1995 Y EN LOS ARTICULOS 39 Y 40 DE LOS ESTATUTOS.

VALOR $13.353.600 (TRECE MILLONES TRESCIENTOS CINCUENTA Y TRES MIL 
SEISCIENTOS PESOS M/CTE.).

PLAZO 12 MESES

IMPUTACIÓN PRESUPUESTAL

PRESUPUESTO DE RENTAS Y 
GASTOS VIGENCIA

C O D I G O

2021 2.1.3.07 HONORARIOS Y SERVICIOS

Entre ios suscritos a saber, de una parte, CRISTOBAL DORADO ZUÑIGA, mayor de edad, 
identificado con la Cédula de Ciudadanía No.

[...]

disponibilidad de recursos para amparar las obligaciones derivadas del presente contrato. 5) Que 
mediante Acta del 26 de diciembre de 2020, la Asamblea General de Accionistas designó al 
Contadora Público GERMAN GARCES NAVIA como Revisor Fiscal de la Entidad EMBOLIVAR S.A. 
ESP. Por un periodo de 1 año con una asignación mensual de $ 1.112.800 (UN MILLON CIENTO 
DOCE MIL OCHOCIENTOS PESOS M/CTE) En virtud de lo anteriormente expuesto, se suscribe el 
presente contrato de prestación de servicios profesionales y apoyo a la gestión, el cual se regirá 
por las siguientes cláusulas CLAUSULA PRIMERA: OBJETO: Por medio del presente contrato EL

[...]

El valor del presente Contrato será por la suma de 
$13.353.600 (TRECE MILLONES TRESCIEN TO S CINCUENTA Y TR ES MIL SEISCIEN TO S  
PESO S M/CTE.), A título de honorarios, la Entidad EMBOLIVAR S.A. ESP. Pagará en doce cuotas al 
CONTRATISTA la suma de $ 1.112.800 (UN MILLON CIENTO DOCE MIL OCHOCIENTOS PESOS 
M/CTE). CLAUSULA DECIMA; APROPIACION PRESUPUESTAL: La empresa atenderá el gasto de 
este contrato con cargo al rubro 2.1.3.07 Contratación de Servicios de la vigencia fiscal 2021, 
según certificado de disponibilidad presupuestal No. Del 14 2 de enero de 2021.